

Lucrari de repara?ie capitala la
IET nr.1 din s.Balatina, raionul
Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Reparatie interioara

Valoarea de deviz 615,374.35 lei

Intocmit in pre?uri curente 04.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	110.0000	27.64 25.49	3,040.51 2,804.01
2	RpCJ35C	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare pe sipci si trestie (tavan)	m2	110.0000	20.27 18.69	2,229.52 2,056.27
3	RpCJ35C	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare pe sipci si trestie (pereti0	m2	215.0000	20.27 18.69	4,357.71 4,019.08
4	TrB01A1-1	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 10 m /(215*0,05:10,75m3 llo*0,2:22m3 52,4t)/	t	52.4000	58.63 58.63	3,072.18 3,072.18
5	TrI1AA02 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	37.0000	38.24 38.24	1,414.75 1,414.75
6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	37.0000	33.92 0.00	1,255.04 0.00
		Total	lei			15,369.71

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				15,369.71 13,366.29
		2. Pardosea				
7	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip 20 cm	m3	21.2000	416.34 173.34	8,826.38 3,674.78
8	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp Plasa VR3 100 x 100, ves l ?m2: 1,13 kg	kg	136.7300	25.62 3.82	3,503.50 522.80
9	RpCB13A	Beton simplu clasa C-10/8 Bc 10 (B 150), preparat manual, pe santier si turnat in cofraje pentru postamente, fundatii continue sau izolate	m3	7.4200	2,044.88 887.94	15,173.01 6,588.49
10	CA02C01	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice e B12.5 h:100 mm	m3	11.0000	1,899.50 382.37	20,894.52 4,206.02
11	CA02C01	Polisterolbeton M5, cl. B1,5, densitatea 400-500 kg/m3 turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01 turnare cu mijloace clasice gr.50mm (aplicativ)	m3	5.5000	1,997.37 382.37	10,985.54 2,103.01
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	93.7000	102.97 59.48	9,648.20 5,573.18
13	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	110.0000	143.44 19.88	15,778.16 2,187.13
14	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	100.0000	422.40 131.70	42,239.63 13,170.35
15	CG17D	Pardoseli din placi de gresie	m2	10.0000	503.19	5,031.93

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2			212.42	2,124.25
16	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	7.5000	115.39 84.97	865.42 637.28
		<i>Total</i>	lei			132,946.29
		Total Pardosea Inclusiv salariu				132,946.29 40,787.29
		3. Tavan				
17	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la tavan	m3	2.2000	6,931.15 2,217.72	15,248.52 4,878.98
18	CN32A	Vopsitorii lemnariei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu lignoleum, la lemnarie bruta, in 2 straturi	m2	88.0000	18.00 9.35	1,583.71 822.51
19	RpCH17A	Tavanuitul planseelor din lemn de rasinoase OSB 12mm 0.35 buc/m2 carton bitumat se inlocuieste cu bariere de vapori cu norma de consum 1.15 m2	m2	110.0000	157.44 49.28	17,318.14 5,421.09
20	IzF14D	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradosul tavanului suspendat (Clasa de reactie la foc- C0 (incombustibile), Conductivitate termica (W/mK) 0,035W/mK, Densitatea materialului- 25 kg/m3)	m2	110.0000	124.35 11.90	13,678.59 1,308.54
21	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	110.0000	288.89 169.94	31,777.68 18,693.40
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	110.0000	33.80 16.99	3,717.84 1,869.34

1	2	3	4	5	6	7
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	110.0000	5.36 2.55	589.34 280.40
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	110.0000	55.12 46.73	6,062.90 5,140.69
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	110.0000	5.36 2.55	589.34 280.40
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	110.0000	64.05 46.73	7,045.98 5,140.69
		<i>Total</i>	lei			97,612.04
		Total Tavan Inclusiv salariu				97,612.04 43,836.04
		4. Pereti				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	226.8000	10.72 5.10	2,430.21 1,156.27
28	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti Se modifica materialul "Plasa sirma zincata ochi hexag. 16.0 * 0.6 * 1500" in "Plasa sudata 3BpI (150x150)",consum 1,13 kg/m2	m2	215.0000	304.12 195.43	65,384.74 42,017.67
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	220.0000	136.72 103.66	30,077.61 22,805.95
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	226.8000	5.36 2.55	1,215.11 578.14
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	205.6300	55.12	11,333.76

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			46.73	9,609.81
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	220.0000	5.36 2.55	1,178.67 560.80
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	205.6300	64.05 46.73	13,171.49 9,609.81
34	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	5.0400	479.16 207.35	2,414.98 1,045.06
35	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	24.4500	501.10 208.18	12,251.94 5,089.92
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21.2000	64.05 46.73	1,357.95 990.75
		<i>Total</i>	lei			140,816.46
		Total Pereti Inclusiv salariu				140,816.46 93,464.18
		5. Usi				
37	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	10.5000	1,757.43 68.83	18,452.99 722.67

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			18,452.99
		Total Usi Inclusiv salariu				18,452.99 722.67

		Total	lei	405,197.49
		Alocari in fondul social	24 %	46,122.35
		Transport	10 %	20,752.29
		Total		472,072.13
		Regie	6.5 %	30,684.69
		Total		502,756.82
		Beneficiu	2 %	10,055.14
		Total		512,811.96
		TVA	20 %	102,562.39
		Total deviz: Inclusiv salariu		615,374.35 192,176.47

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Balatina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala la
IET nr.1 din s.Balatina, raionul
Glodeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Reparatie interioara**

Valoarea de deviz 615,374.35 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5.5000	84.97	467.335
2.	7122050013400	Zidar	h-om	412.5000	84.97	35,050.125
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	142.0335	84.97	12,068.586
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	268.4000	84.97	22,805.948
5.	7123010010200	Betonist	h-om	104.3350	84.97	8,865.346
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	80.7192	84.97	6,858.710
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	56.8700	84.97	4,832.244
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	48.4000	84.97	4,112.548
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7.6650	84.97	651.295
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	55.0125	84.97	4,674.412
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	111.2100	84.97	9,449.514
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	169.9000	84.97	14,436.403
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	228.5485	84.97	19,419.767
14.	7422010060100	Timplar	h-om	198.0000	84.97	16,824.060
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52.8060	84.97	4,486.925
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	269.5506	84.97	22,903.715
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	12.2991	84.97	1,045.055
18.	9312040019600	Sapator	h-om	37.9480	84.97	3,224.442
		Total manopera				192,176.47

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	106.0500	10.50	1,113.525
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	23.3200	165.00	3,847.800
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	5.3758	165.00	887.007
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11.9354	240.00	2,864.496
5.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5.8588	240.00	1,406.112
6.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	5.3000	240.00	1,272.000
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21.2415	5.00	106.208
8.	2010102903622-1	OSB 12 mm	buc	38.5000	248.50	9,567.250
9.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-	m3	0.9240	4,300.00	3,973.200

		96/96 L=3-3,50 m				
10.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	1.3860	4,300.00	5,959.800
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	689.0000	0.03	20.670
12.	2010237318750	Distantieri	buc	41.0190	0.05	2.051
13.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	10.5000	1,620.00	17,010.000
14.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	101.0000	18.50	1,868.500
15.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	7.5978	2.50	18.994
16.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	l	7.0400	19.50	137.280
17.	2414147327483	Lignolineum	kg	21.1200	28.50	601.920
18.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5.2500	85.00	446.250
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	168.0600	17.00	2,857.020
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	134.7320	35.40	4,769.513
21.	24302261000001	Fuga	kg	11.0685	36.50	404.000
22.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	10.8359	28.50	308.823
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1.8375	102.00	187.425
24.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	2.7453	7.70	21.139
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	16.5000	35.00	577.500
26.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	97.8000	3.95	386.310
27.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	7.6738	3.50	26.858
28.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	6.1795	2.00	12.359
29.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	121.0000	10.50	1,270.500
30.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0.7500	2.45	1.838
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,714.5980	2.45	14,000.765
32.	2652102100737	Var hidratat	kg	387.0000	4.93	1,907.910
33.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	9.0000	10.00	90.000
34.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,691.4150	7.80	13,193.037
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20.2098	4.93	99.634
36.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,570.8000	4.20	6,597.360
37.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	332.9581	7.90	2,630.369
38.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	10.3000	240.00	2,472.000
39.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	38.5000	135.30	5,209.050
40.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	10.6369	44.50	473.342
41.	2663102100000-1	Beton B12.5	m3	11.3322	1,355.00	15,355.131
42.	2663102100000-2	Polisterolbeton M5, cl. B1,5, densitatea 400-500 kg/m3	m3	5.6661	1,450.00	8,215.845
43.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1.0750	0.00	0.000
44.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	2.1500	0.00	0.000
45.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6.7846	0.00	0.000
46.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	40.5000	5.25	212.625
47.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	25.6725	250.00	6,418.125
48.	2670112204051	Placi din laminat	m2	106.0500	245.00	25,982.250
49.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	7.6500	23.00	175.950
50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	174.7150	5.17	903.277
51.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0.0810	5.17	0.419
52.	2682132600933-1	Folie suplimentara polimerica	m2	126.5000	14.20	1,796.300
53.	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale grosimea=15 cm,dens 25 kg/m3	m2	112.2000	110.25	12,370.050
54.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D	kg	505.2500	18.00	9,094.500

		= 6 mm				
55.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.6836	18.00	12.305
56.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	5.7997	38.00	220.389
57.	2710703520285	Profil de suport	m	11.1434	42.00	468.023
58.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7.8173	21.50	168.072
59.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	10.7500	21.50	231.125
60.	2822115708000	Element de sustinere	buc	132.0000	3.50	462.000
61.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	94.6000	27.50	2,601.500
62.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	29.7000	12.30	365.310
63.	2873122004100	Plase sudate Plasa VR1 100 x 100	kg	138.0973	21.00	2,900.043
64.	2873122005315-1	Plasa sudata 3BpI (150x150)	kg	242.9500	19.50	4,737.525
65.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	42.0000	0.50	21.000
66.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4,950.0000	0.50	2,475.000
67.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	149.0688	0.65	96.895
68.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2,200.0000	0.33	726.000
69.	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	7.7000	2.50	19.250
70.	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	7.7000	1.60	12.320
71.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	7.7000	0.85	6.545
72.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	27.5000	20.00	550.000
73.	2875276305105	Conector	buc	488.4000	2.55	1,245.420
74.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	7.7000	23.00	177.100
75.	4011106202741	Energie electrica	kw	10.5000	2.45	25.725
76.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	30.7773	15.00	461.659
77.	4100126202818	Apa	m3	8.3778	15.00	125.667
78.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	56.0200	5.17	289.624
		Total materiale de construcții				207,522.85

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1.1220	35.00	39.270
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9.2750	35.00	324.625
3.	2922140007000	Macara	h-ut	4.2070	450.00	1,893.150
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1.1220	25.00	28.050
5.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	5.5000	25.00	137.500
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	26.5139	35.00	927.986
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8.5534	15.00	128.301
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	6.6000	18.00	118.800
9.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	4.4520	18.00	80.136
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1.9844	30.00	59.532
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.3266	15.00	4.899
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1.1130	450.00	500.850
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3.9220	320.00	1,255.040
		Total utilaje de construcții				5,498.17

Total	lei	405,197.49
Alocari in fondul social	24 %	46,122.35
Transport	10 %	20,752.29
Total		472,072.13
Regie	6.5 %	30,684.69

Total		502,756.8 2
Beneficiu	2 %	10,055.14
Total		512,811.9 6
TVA	20 %	102,562.3 9
Total deviz:		615,374.3 5

Intocmit	<u>I.I. Gamureac Alexandru</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>Primaria Balatina</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala la IET nr.1 Investitor Primaria Balatina
din s.Balatina, raionul Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			27.64
						25.49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1500	84.97	12.75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84.97	12.75
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	15.00	0.75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0400	35.00	1.40
		Total	lei			3,040.51
2	RpCJ35C	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare pe sipci si trestie (tavan)	m2			20.27
						18.69
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1100	84.97	9.35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1100	84.97	9.35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0700	15.00	1.05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	35.00	0.52
		Total	lei			2,229.52
3	RpCJ35C	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare pe sipci si trestie (pereti0	m2			20.27
						18.69
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1100	84.97	9.35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1100	84.97	9.35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0700	15.00	1.05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	35.00	0.52
		Total	lei			4,357.71
4	TrB01A1-1	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 10 m /(215*0,05:10,75m3 llo*0,2:22m3 52,4t)/	t			58.63
						58.63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.6900	84.97	58.63
		Total	lei			3,072.18
5	TrI1AA02C1	Incercarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			38.24
						38.24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.4500	84.97	38.24
		Total	lei			1,414.75
6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			33.92
						0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.1060	320.00	33.92
		Total	lei			1,255.04
		2. Pardosea				
7	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip 20 cm	m3			416.34
						173.34
	9312040019600	Sapator	h-om	1.7900	84.97	152.10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	84.97	21.24
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1.1000	165.00	181.50
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0.2500	240.00	60.00

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	15.00	1.50
		Total	lei			8,826.38
8	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp Plasa VR3 100 x 100, ves l ?m2: 1,13 kg	kg			25.62 3.82
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0400	84.97	3.40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	84.97	0.42
	2873122004100	Plase sudate Plasa VR1 100 x 100	kg	1.0100	21.00	21.21
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	18.00	0.09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	21.50	0.22
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	0.05	0.02
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0006	450.00	0.27
		Total	lei			3,503.50
9	RpCB13A	Beton simplu clasa C-10/8 Bc 10 (B 150), preparat manual, pe santier si turnat in cofraje pentru postamente, fundatii continue sau izolate	m3			2,044.88 887.94
	7123010010200	Betonist	h-om	5.5000	84.97	467.34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4.9500	84.97	420.60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	298.0000	2.45	766.60
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.7520	240.00	189.50
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0.6900	165.00	119.54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1900	15.00	2.99
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0.6000	18.00	10.80
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.1500	450.00	67.50
		Total	lei			15,173.01
10	CA02C01	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice e B12.5 h:100 mm	m3			1,899.50 382.37
	7123010010200	Betonist	h-om	3.8500	84.97	327.13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6500	84.97	55.23
	2663102100000-1	Beton B12.5	m3	1.0200	1,355.00	1,395.92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	15.00	1.52
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2500	450.00	112.50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0.4000	18.00	7.20
		Total	lei			20,894.52
11	CA02C01	Polisterolbeton M5, cl. B1,5, densitatea 400-500 kg/m3 turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01 turnare cu mijloace clasice gr.50mm (aplicativ)	m3			1,997.37 382.37
	7123010010200	Betonist	h-om	3.8500	84.97	327.13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6500	84.97	55.23
	2663102100000-2	Polisterolbeton M5, cl. B1,5, densitatea 400-500 kg/m3	m3	1.0200	1,450.00	1,493.79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	15.00	1.51
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2500	450.00	112.50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0.4000	18.00	7.20
		Total	lei			10,985.54
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			102.97 59.48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6000	84.97	50.98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	2.45	31.85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	240.00	10.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	15.00	0.15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	35.00	1.05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	30.00	0.36
		Total	lei			9,648.20
13	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			143.44

1	2	3	4	5	6	7
						19.88
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.2340	84.97	19.88
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15.3000	7.80	119.94
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0.0900	28.50	2.58
	4100126202818	Apa	m3	0.0040	15.00	0.06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0420	15.00	0.63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	35.00	0.35
		Total	lei			15,778.16
14	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			422.40 131.70
	7132040012700	Parchetar	h-om	1.3800	84.97	117.26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1700	84.97	14.44
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1.0500	245.00	259.82
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1.0500	10.50	11.14
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1.0000	18.50	18.68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	35.00	1.05
		Total	lei			42,239.63
15	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			503.19 212.42
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2.2500	84.97	191.18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	84.97	21.24
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	240.00	247.20
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4.0500	5.25	21.26
	24302261000001	Fuga	kg	0.3000	36.50	10.95
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.03	0.60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0.9000	10.00	9.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0450	35.00	1.58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0120	15.00	0.18
		Total	lei			5,031.93
16	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			115.39 84.97
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.9000	84.97	76.47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.0000	2.45	4.90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0060	240.00	1.44
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0015	15.00	0.02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1.0200	23.00	23.46
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0.1000	2.45	0.25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	35.00	0.35
		Total	lei			865.42
		3. Tavan				
17	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la tavan	m3			6,931.15 2,217.72
	7124010010700	Dulgher	h-om	25.8500	84.97	2,196.47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	84.97	21.24
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0.6300	4,300.00	2,709.00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0.4200	4,300.00	1,806.00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5.0000	20.00	100.00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	3.5000	23.00	80.50
	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	3.5000	2.50	8.75
	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	3.5000	1.60	5.60
	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	3.5000	0.85	2.97
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	2922140006702	Macara de fereastru	h-ut	0.0100	35.00	0.35
		Total	lei			15,248.52
18	CN32A	Vopsitorii lemnaiei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu	m2			18.00

1	2	3	4	5	6	7
		lignoleum, la lemnie brută, în 2 straturi				9.35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.1100	84.97	9.35
	2414147327483	Lignolineum	kg	0.2400	28.50	6.84
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	l	0.0800	19.50	1.56
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
		Total	lei			1,583.71
19	RpCH17A	Tavanuitul planseelor din lemn de rasinoase OSB 12mm 0.35 buc/m2 carton bitumat se inlocuieste cu bariere de vapori cu norma de consum 1.15 m2	m2			157.44 49.28
	71240100107001	Dulgher	h-om	0.4400	84.97	37.39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1400	84.97	11.90
	2682132600933-1	Folie suplimentara polimerica	m2	1.1500	14.20	16.33
	2010102903622-1	OSB 12 mm	buc	0.3500	248.50	86.98
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0.1500	20.00	3.00
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0.0500	25.00	1.25
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	35.00	0.35
		Total	lei			17,318.14
20	IzF14D	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradusul tavanului suspendat (Clasa de reactie la foc-C0 (incombustibili), Conductivitate termica (W/mK) 0,035W/mK, Densitatea materialului- 25 kg/m3)	m2			124.35 11.90
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1400	84.97	11.90
	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale grosimea=15 cm,dens 25 kg/m3	m2	1.0200	110.25	112.46
		Total	lei			13,678.59
21	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			288.89 169.94
	7422010060100	Timplar	h-om	1.8000	84.97	152.95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84.97	12.75
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0.0500	84.97	4.25
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0.3500	135.30	47.36
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0.8600	27.50	23.65
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0.2700	12.30	3.32
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45.0000	0.50	22.50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20.0000	0.33	6.60
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1.2000	3.50	4.20
	2875276305105	Conector	buc	4.4400	2.55	11.32
		Total	lei			31,777.68
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33.80 16.99
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	84.97	16.99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	10.50	11.55
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	35.00	5.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	15.00	0.00
		Total	lei			3,717.84
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.36 2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.17	0.26
		Total	lei			589.34
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			55.12 46.73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	84.97	38.24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	7.90	8.33
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	15.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	35.00	0.04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			6,062.90
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.36
						2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.17	0.26
		<i>Total</i>	lei			589.34
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64.05
						46.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	35.40	14.16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	4.93	0.30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.17	2.58
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	15.00	0.03
		<i>Total</i>	lei			7,045.98
		4. Pereti				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			10.72
						5.10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	5.10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	5.10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.17	0.52
		<i>Total</i>	lei			2,430.21
28	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti Se modifica materialul "Plasa sirma zincata ochi hexag. 16.0 * 0.6 * l500" in "Plasa sudata 3BpI (l50xl50)",consum 1,13 kg/m2	m2			304.12
						195.43
	7122050013400	Zidar	h-om	1.6500	84.97	140.20
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.3500	84.97	29.74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	84.97	25.49
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0170	0.00	0.00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0.0100	0.00	0.00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0300	21.50	0.64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.0000	2.45	24.50
	2652102100737	Var hidratat	kg	1.8000	4.93	8.87
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0370	240.00	8.88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	15.00	0.15
	2873122005315-1	Plasa sudata 3BpI (l50xl50)	kg	1.1300	19.50	22.04
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2.3500	18.00	42.30
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0.0500	21.50	1.08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	35.00	0.10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0040	30.00	0.12
		<i>Total</i>	lei			65,384.74
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			136.72
						103.66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	84.97	103.66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	4.20	29.99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	15.00	0.06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	35.00	2.76
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	15.00	0.24
		<i>Total</i>	lei			30,077.61
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.36

1	2	3	4	5	6	7
						2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.17	0.26
		Total	lei			1,215.11
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			55.12 46.73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	84.97	38.24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	7.90	8.33
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	15.00	0.01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	35.00	0.03
		Total	lei			11,333.76
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.36 2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.17	0.26
		Total	lei			1,178.67
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64.05 46.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	35.40	14.16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	4.93	0.30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.17	2.59
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	15.00	0.03
		Total	lei			13,171.49
34	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			479.16 207.35
	9310060019930	Muncitor	h-om	2.4403	84.97	207.35
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2.1000	44.50	93.92
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1.1450	38.00	43.73
	2710703520285	Profil de suport	m	2.2000	42.00	92.86
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1.2200	2.00	2.45
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1.5150	3.50	5.33
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0.5420	7.70	4.19
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0.1750	28.50	5.01
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1.5000	2.50	3.77
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29.4300	0.65	19.23
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0.0160	5.17	0.08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0076	35.00	0.27
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0648	15.00	0.97
		Total	lei			2,414.98
35	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			501.10 208.18
	7132010010900	Faiantar	h-om	2.2500	84.97	191.18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.99
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1.0500	250.00	262.50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.4000	2.45	0.98
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.03	0.60
	24302261000001	Fuga	kg	0.3300	36.50	12.04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0080	15.00	0.12
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4.0000	3.95	15.80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	35.00	0.70
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0120	15.00	0.18

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			12,251.94
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64.05 46.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	35.40	14.16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	4.93	0.30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.17	2.59
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	15.00	0.03
		<i>Total</i>	lei			1,357.95
		5. Usi				
37	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1,757.43 68.83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.7300	84.97	62.03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	84.97	6.80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1.0000	1,620.00	1,620.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.50	2.00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	85.00	42.50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1750	102.00	17.85
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	5.17	3.10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	2.45	2.45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	35.00	0.70
		<i>Total</i>	lei			18,452.99

APROBAT:

Intocmit
I.I. Gamureac Alexandru
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Balatina
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.